
УТВЕРЖДАЮ Ж  
Заведующий 
/М а р д a mjj и н avff Ш./ 
Введено приказом №77 

от 31.08. 2016 г.

Режим дня 
на 2016 -2017 учебный год (холодный период) 

подготовительная “В” группа

3̂0 _ уЗО Прием, осмотр, игры, дежурствоуЗО у40 Утреияя гимнастика4̂0 nlH Подготовка к завтраку, завтрак
810— 830 Игры, подготовка к непосредственно образовательной 

деятельности
830-9 40 Образовательная деятельность
9 4О1040 Подготовка к прогулке, прогулка
ю,и-ю20 II- завтрак

Ю 4и-1 1 45 Образовательная деятельность
II45-  1240 Подготовка к прогулке, прогулка, возвращение
1245-  13ии Подготовка к обеду, обед
13ии -  15ио Подготовка ко сну, дневной сон
15ии _ 15ju Подъем, бодрящая гимнастика, водные процедуры, игры
15м -  16ои Подготовка к полднику, полдник
16ии-1 6 4и Игры, самостоятельная деятельность, НОД
1640 -17°° Подготовка к ужину, ужин
17°° _ 18J0 Прогулка, игры, уход детей домой

Балаларны кендзлек оештыру, тэрбия биру 
2016 -2017 нчы уку елына 
мэктэпкэ эзерлек торкеме

3̂0 3̂0 Кабул иту
3̂0 у40 Иртэнге гимнастика
4̂0 п10 Иртэнге аш вакыты

8IU- 8 J” , Уеннар, терле формадагы эшляргэ эзерлек
830 4̂0 Торле формадагы эшлярдэ белем биру эшчэнлеге
9 4U'*I04U Саф haeara чыгуга эзерлек, саф Ьавада булу
1010-Ю 2и Икенче аш
104и-1 1 45 Терле формадагы эшлярдэ белем биру эшчэнлеге
11 45 — 1240 Саф haeara чыгуга эзерлек, саф Ьавада булу, саф Ьавадан керу
1245-  13ои Кендезге ашка эзерлек, кондезге аш
13ии -15°° Кендезге йокыга эзерлек, кондезге йокы
15ии -  15JU Иокыдан уяту, уяну гимнастикасы, су процедуралары, уеннар
15JU -  16ou Тоштэн соцгы ашка эзерлек, тештэн соцгы аш
16°° -  17,и Уеннар, хезмэт
j У ю j ?зо Кичке ашка эзерлек, кичке аш
17J0 -  18JU Саф Ьавада булу, уеннар, ейлэренэ озату
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Режим дня''***§£££' 
на 2016 -2017 учебный год (холодный период) 

подготовительная “Б” группа

g30 _ уЗО Прием, осмотр, игры, дежурство
уЗО у40 Утреияя гимнастика
4̂0 МО Подготовка к завтраку,завтрак

810-  8зи Игры, подготовка к образовательной деятельности
g30-̂  40 Образовательная деятельность
9 40Ю4и Подготовка к прогулке, прогулка
t lP lO * * II- завтрак
104U-1 1 45 Образовательная деятельность
l l 45 -  124U Подготовка к прогулке, прогулка, возвращение
1245-  13uu Подготовка к обеду, обед
13«u _ 15uo Подготовка ко сну, дневной сон
15uw —1530 Подъем, бодрящая гимнастика, водные процедуры, игры
l 53u_i6«« Подготовка к полднику, полдник
16uu -  164U Игры, самостоятельная деятельность, ОД
1631 -17°° Подготовка к ужину, ужин
1?0« _ 18jo Прогулка, игры, уход детей домой

Балаларны кондэлек оештыру, тэрбия биру
2016-2017 нчы уку елына 

■ мэктэпкэ эзерлек торкеме
3̂0 3̂0 Кабул игу

уЗО у40 Иртэнге гимнастика
у40 nil) Иртэнге аш вакыты
810-  830 Уеннар, терле формадагы эшляргэ эзерлек
«30 л40 Терле формадагы эшлярдэ белем биру эшчэнлеге
9 4О1040 Саф Ьавага чыгуга эзерлек, саф Ьавада булу
1010-1 0  20 Икенче аш
104U -  II45 Терле формадагы эшлярдэ белем биру эшчэнлеге
1145 — 1240 Саф Ьавага чыгуга эзерлек, саф Ьавада булу, саф Ьавадан керу
1245- 13"" Кендезге ашка эзерлек, кендезге аш
13«и _ 15т Кендезге йокыга эзерлек, кендезге йокы
15ии -  15JU Иокыдан уяту, уяну гимнастикасы, су процедуралары, уеннар
1530 -  16ии Тештэн соцгы ашка эзерлек, тештэн соцгы аш
1600 -  171и Уеннар, хезмэт
1710 -  17зи Кичке ашка эзерлек, кичке аш
1?3и _ 18зи Саф Ьавада булу, уеннар, ейлэренэ озату

ПРИНЯТО 
на педсовете МАДОУ 
«Детский сад №5 «Камыр Батыр» 
общеразвивающего вида»
Протокол № 1 от «31» августа 2016 г.



У Т В Е Р Ж Д А Ю  
Заведующий Л/ J /  

^ й .1 ^ н ш и н ^ (Д Ш 7  
-lieедено/й риказом №77 

>тЩ з1й &  2016 г.

Режим дня 
на 2016 -2017 учебный год (холодный период) 

подготовительная “А” группа

^30 _ уЗО Прием, осмотр, игры, дежурство
3̂0 у45 Утреняя гимнастика

у45 Подготовка к завтраку,завтрак
g00 Игры, подготовка к образовательной деятельности
g30-̂  40 Образовательная деятельность
9 4и104“ . Подготовка к прогулке, прогулка
Ю4и10Г II- завтрак
1050 _ И 40 Образовательная деятельность
I I 40 -  1240 Подготовка к прогулке, прогулка, возвращение
1240-  130и Подготовка к обеду, обед
1300 Подготовка ко сну, дневной сон
15ио _ 15зи Подъем, бодрящая гимнастика, водные процедуры, игры
15зо _ 16ии Подготовка к полднику, полдник
16ии - 1640 Игры, самостоятельная деятельность, ИОД
164и — 17ии Подготовка к ужину, ужин
17ии -  18jU Прогулка, игры, уход детей домой

Балаларны кондэлек оештыру, тэрбия биру 
2016 -2017 нчы уку елына 

' мэктэпкэ эзерлек «А» торкеме
3̂0 3̂0 Кабул иту
3̂0 у4э Иртэнге гимнастика

у45 Иртэнге аш вакыты
g00 ijjpii Уеннар, терле формадагы эшляргэ эзерлек
оЗО q40 Терле формадагы эшлярдэ белем биру эшчэнлеге
9 4U1 0 4U Саф Ьавага чыгуга эзерлек, саф Ьавада булу
1040 -  105U Икенче аш
10=и_ц4и Терле формадагы эшлярдэ белем биру эшчэнлеге
1 1 4t) _ 1240 Саф Ьавага чыгуга эзерлек, саф Ьавада булу, саф Ьавадан керу
124U-  13uo Кендезге ашка эзерлек, кондезге аш
13uu -  15ou Кендезге йокыга эзерлек, кондезге йокы
I 5UU _ 15зо Иокыдан уяту, уяну гимнастикасы, су процедуралары, уеннар
I 530 _ 16uo Тештэн сонгы ашка эзерлек, тештэн соцгы  аш
16U0 - 1710 Уеннар, хезмэт
1710 -  173U Кичке ашка эзерлек, кичке аш
1730 _  18зи Сафг Ьавада булу, уеннар, ейлэренэ озату

1Щ Ш ЯТО  
на педсовете МАДОУ 
«Детский сад №5 «Камыр Батыр» 
общеразвивающего вйда» 
Протокол № 1 
от 31.08.2016 г.



ПРЦЦЯТО У Т В Е Р Ж Д Е Н ( ^ ^ ^ ^
на педсовете МАДОУ Заведующий
«Детского сада№5 «Камыр Батыр» Введено пpи^жфMtl^^7^лЛ•*3 .•■ '̂/4j q \% \  j
общеразвивающего вида» от «31» август^ 2016 р?' ' ч . *-*?,»
Протокол № 1
от «31» августа 2016 г. Ч - ; ; : -

Балаларны кондэлек оештыру, тэрОия 6upY' 
2016-2017 нчы уку елына,елныц салкын вакытына 

зурлар “Б” твркеме
Кабул иту, уеннар 
Иртэнге гимнастика 
Иртэнге аш вакыты 
Швгыльлэргэ эзерлек 
Белем биру эшчэнлеге 
Икенче иртэнге аш
Саф пава чыгуга эзерлек, саф ьавада булу 
Саф навадан керу,су процедурлары 
Кендезге ашка эзерлек, кендезге аш 
Кендезге йокы
Иокыдан уяту, уяну гимнастисы 
Тештэн соцгы аш
Белем биру эшчэнлеге, тэрбиячелэрнец тугэрэклэрен 
уткэрувакыты, уеннар 
Кичке аш
Саф пава чыгуга эзерлек, саф навада булу, ейлэренэ озату. 

Режим дня
на 2016-2017учебный год, на холодный период года 
г старшая “Б ” группа

Прием, осмотр, игры, дежурство 
Утренняя гимнастика 
Подготовка к завтраку, завтрак 
Подготовка к образовательной деятельности 
Образовательная деятельность 

II завтрак
Подготовка к прогулке, прогулка 
Возвращение с прогулки,водные процедуры 
Подготовка к обеду, обед 
Подготовка ко сну, сон 
Подъём, бодрящая гимнастика 
Полдник
Образовательная деятельность, кружки воспитателей, игры 
Ужин
Подготовка к прогулке, прогулка.
Игры, уход детей домой

pew#

630- 800
Г - 8W
8’°- 825
S25- 830
830 - И 15
10°°--1010
U  w - 1 J 50
ц5° - 1 2
1200- 1 2 30
1230- 1 5 00
1500- 1510
15ю--1530
1530_17°°

1700- 1725
1725- 1 8 30

630- 800
8о°_ 810
8,0~ S25
S25- 830
830- ■ и 15
10°°--10ю
1115- 1 2 20
1220- 1 2 30
1230- 1 3 00
1300_ 1 5°°
15°° - 1 5 10
1510- 1 5 30
15з° _17°°

1700- 1 7 25
1725 - 1 8 30



ПРИНЯТО 
на педсовете МАДОУ 
«Детского сада №5 «Камыр Батьф» 
общеразвивающего вида»
Протокол №1 
от «31» августа 2016 г.

Ч!

|{» Ц
V ’ о\ №

/Марданшина В.Ш./
тЩр 

‘от августа2<Ш,г.

630--ff°
Ж

810-

#*- 830
83о_ш
iof>°.-10w
щ m il50
II50- 12°°

12т_ 12зо

1230- 15т
1500- 15ю
1510--1530
15з°— 1700

щ - 1725
]725-1830

8°в-910
ш щ

823-830
-11П

iop°.-1010

№ - If 0
1220- 12т

Щ -1300
13оо-1500
1500- 1510
ш - 1530

15м- If 0
i f 0— If25

1725-1830

Балаларны квндэлек оештыру, тэрбия биру 
2016-2017 нчы уку елына,елныц салкын еакытына 

мэктэпкэ эзерлек “А ”твркеме
Кабул иту, уеннар 
Иртэнге гимнастика 
Иртэнге аш вакыты 
Швгылълэргэ эзерлек 
Белем биру эшчэнлеге 
Икенче иртэнге аш
Саф haea чыгуга эзерлек, саф haeada булу 
Саф Навадан керу, су процедурлары 
Кендезге ашка эзерлек, кендезге аш 
Кендезге йокы
Йокыдан уяту, уяну гимнастисы 
Тештэн соцгы аш
Белем биру эшчэнлеге, тэрбиячелэрнец тугэрэклэрен 
уткэрувакыты, уеннар 
Кичке аш
Саф haea чыгуга эзерлек, саф haeada булу, ейлэренэ озату. 

Режим дня
на 2016-2017учебный год на холодный период года 

старшая “А ”группа 
Прием, осмотр, игры, дежурство 
Утренняя гимнастика 
Подготовка к завтраку, завтрак 
Подготовка к образовательной деятельности 
Образовательная деятельность 

II завтрак
Подготовка к прогулке, прогулка 
Возвращение с прогулки,водные процедуры 
Подготовка к обеду, обед 
Подготовка ко сну, сон 
Подъём, бодрящая гимнастика 
Полдник
Образовательная деятельность, кружки воспитателей,игры 
Ужин
Подготовка к прогулке, прогулка.
Игры, уход детей домой
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ПРИНЯТЬ УТВЕРЖДЕНО
на педсовете МАДОУ Заведующим ^
«Детского сада №5 «Камыр Батыр»
общеразвивающего вида» от «3 \и ш ю еЩ 1 01<§|'..
Протокол №1 \ \ о %\ \
о т «31» августа 2016г. |  [§ ^ I s f }!

Балаларны квндэлек оештыру, тэрбйя биру 
2015-2016 нчы ельйдй%.

(елныц салкын вакыты) уртаИчылар “г?’твркеме 
Кабул иту, уеннар ^ a s s s s s s ^ ^

Иртэнге гимнастика 
Иртэнге аш вакыты 
Шегылълэргэ эзерлек 
Белем биру эшчэнлеге 
Икенче иртэнге аш
Саф haea чыгуга ззерлек, саф haeada булу 
СсИф Швадан керу, су процедурлары 
Квндезге ашка эзерлек, кендезге аш 
Квндезге йокы
Йокыдан уяту, уяну гимнастисы 
Твштэн соцгы аш
Белем биру эшчэнлеге, тэрбиячелэрнец тугэрэклэрен 
уткэрувакыты, уеннар 
Жичке аш
Саф haea чыгуга эзерлек, саф haeada булу, вйлэренэ озату.

Режим дня
на 2016-2017 учебный год, на холодный период года 

средняя “г” группа 
*Прием, осмотр, игры, дежурство 
УтренНяя гимнастика 
Подготовка к завтраку, завтрак 
Подготовка к образовательной деятельности 
Образовательная деятельность 

II завтрак
Подготовка к прогулке, прогулка 
Возвращение с прогулки,водные процедуры 
Подготовка к обеду, обед 
Подготовка ко сну, сон 
Подъём, бодрящая гимнастика 
Полдник
Образовательная деятельность, кружки воспитателей, игры 
Ужин
Подготовка к прогулке, прогулка.
Игры, уход детей домой

ti — - r f !

630 - 7 i5
f 5- 7 5 5

f5_ 820
S25-830
830-■ Hf°

io00-io10
l l 10- и 50
ц 5 0 ~ т
1200~ if°
1230- 1500
15°°- 1510
1 5 1в■-1530
1 5 з ° -IT00

I f 0 - i f 5

I j Z S -1830

6 3 0 - ■ T 4 5

j 4$ _ f t .

8 23- 8 3 0

8 3 0 - I O 00

i o P ° .
-1 & °

I I 1 5 -  1 2 w

1 2 2 0 - 1 2 3 0

1 2 3 0 - I f 0

1 3 ° o
- 1 5 00

1 5 ° °
- 1 5 1 0

] 5 i o
- 1 5 3 0

] 5 3 °
- i f 0

1 7 0 0 - i f 5

1 7 2 5 - 1 8 30
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Р е ж и м  д н я  S i
н а 2 0 1 6 -2 0 1 7 у ч е б н ы й  г о д  (х о л о д н ы й  п е р и о д )

с р е д н я я  “ В ” г р у п п а

б30- ! 45 Приём, осмотр, игры, дежурство
«45 5̂5 Утренняя гимнастика
у55 ф25 Подготовка к завтраку, завтрак
8s - 830 Подготовка к образовательной деятельности
830 -  Ю20 Образовательная деятельность
10го * Ц- завтрак
Ю30 -  1200 Подготовка к прогулке, прогулка (игры, наблюдение, труд)
1200- 1 2 10 Возвращение с прогулки
1210-1 2 40 Подготовка к обеду, обед

ОО1Л1
оч*fS Подготовка ко сну, дневной сон

1500 -1 5 Подъём, бодрящая гимнастика, водные процедуры, игры
1520 - 1540 Подготовка к полднику, полдник
1540 - 1630 Игры, самостоятельная деятельность, кружки
1630 - 1700 Подготовка к ужину, ужин
1 7 °о _ 18зо Прогулка, игры, уход детей домой

Б а л а л а р н ы  к о н д э л е к  о е ш т ы р у , т э р б и я  б и р у
2 0 1 6 -2 0 1 7  н ч ы  у к у  е л ы н а

(еЛ н ы ц  с а л к ы н  в а к ы т ы )  у р т а н ч ы л а р  “ В ” т е р к е м е

^30 _  у45 Кабул иту
j4 5  у55 Иртэнге гимнастика
у55 o2S Иртэнге аш вакыты
825-  830 Белем биру эшчэнлегенээзерлек
8зо _ 102о Белем биру эшчэнлеге

#

ОО

1
оNО

Икенче иртэнге аш
1030 - 1200 Саф haeara чыгуга эзерлек, саф 1швада булу (уеннар, кузэту, хезмэт)
1200-1 2 10 Саф Ьавадан керу
1210-1 2 40 Кондезге ашка эзерлек, квндезге аш
1240-1 5 00 Квндезге йокыга эзерлек, квндезге йокы
1500 -  1520 Йокыдан уяту, уяну гимнастикасы, су процедуралары, уеннар
1520 - 1540 Тоштэн свцгы ашка эзерлек, твштэн соцгы аш
1540 -  1630 Уеннар, хезмэт, тугэрэклэр
1630 - 1700 Кичке ашка эзерлек, кичке аш
1700 - 1830 Саф Ьавада булу, уеннар, вйлэренэ озату



ПРИНЯТО 
на педсовете МАДОУ 
«Детский сад №5 «Камыр Батыр» 
общеразвивающего вида» 
Протокол № /  
от b j  ■ O f 2016 г. 4,y.l ^olTFiov rS?*Sj
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630- 7 45
у45_^00

8 00- 8 25 
g25_g30

830 -  Ю 20

ю20 -  ю30
Ю 30-  1200
1200- 1210
1210- 1 2 40
1240- 1 5 00
1500- 1 5 20
1520 - 1540
1540 - 1630
1630-17°°  1?°о _ 18зо

Режим дня 
на 2016-2017 учебный год (холодный период) 

средняя “Б” группа

Приём, осмотр, игры, дежурство 
Утренняя гимнастика 
Подготовка к завтраку, завтрак 
Подготовка к образовательной деятельности 
Образовательная деятельность 
II- завтрак
Подготовка к прогулке, прогулка (игры, наблюдение, труд) 
Возвращение с прогулки 
Подготовка к обеду, обед 
Подготовка ко сну, дневной сон
Подъём, бодрящая гимнастика, водные процедуры, игры 
Подготовка к полднику, полдник 
Игры, самостоятельная деятельность, кружки 
Подготовка к ужину, ужин 
Прогулка, игры, уход детей домой

Балаларны кондэлек оештыру, тэрбия биру 
2016-2017 нче уку елына 

(елнын салкын вакыты) уртанчылар “Б”торкеме
63° _  rj45 

>j45 g00 

800_ 825 

g25 g30

830 - 1020 
Ю20 -  Ю30 
1030 - 1200 
120 0 -  1210 
I2l0- 1 2 40 
1240- 15° °  

1500 - 1520 
1520 - 1540

301 5 - 1 6  
1630 - 1700 
1700 - 1830

Кабул иту
Иртэнге гимнастика 
Иртэнге аш вакыты 
Белем биру эшчэнлегенэ эзерлек 
Белем биру эшчэнлеге 

Икенче иртэнге аш
Саф Ьавага чыгуга эзерлек, саф Ьавада булу (уеннар, кузэту, хезмэт) 
Саф Ьавадан керу
Кендезге ашка эзерлек, кендезге аш 
Кендезге йокыга эзерлек, кендезге йокы
Йокыдан уяту, уяну гимнастикасы, су процедуралары, уеннар 
Тештэн соцгы ашка эзерлек, тештэн соцгы аш 
Уеннар, хезмэт, тугэрэклэр 
Кичке ашка эзерлек, кичке аш 
Саф Ьавада булу, уеннар, ейлэренэ озату
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•СОГЛАСОВАНО 

На педсовете МАДОУ 
Детского сада №5 «Камыр Батыр» 
общеразвивающего вида 
Протокол № _ /  
от «*3/ » О  К  2016 г.

у т в е р ж д а :
Заведующая,
Введено пршадом Щ

2016 т.

б30-8 Г  
8°°-810 
820- 8 40,

*

1055-1 2 00
12° ° - 1240
1240 ~ 1500
15°° —15 2(
1520 —1530
1530 - 1700 
1 7 о о _ ] 7 з о

1730 - 1830

Балаларныц квндэлек оештыру, тэрбия биру 
2016-2017 нчеуку елына 
елныц салкын вакытына 

уртанчылар твркеме ,
Кабул иту, уеннар 
Иртэнге гимнастика 
Иртэнге аш вакыты 
Уеннар, швгылълэргэ эзерлек 
Шегылълэр
Саф haea чыгуга эзерлек, саф haeada булу, саф Иавадан керу
Квндезге ашка эзерлек, квндезге аш
Квндезге йокыга эзерлек, квндезге йвкы
Иокыдан уяту, уяну гимнастикасы
Твштэн соцгы аш
Уеннар, тэрбиячелэрнец тугэрэклэрен уткэру вакыты 
Кичке ашка эзерлек, кичке аш 
Саф haeada булу, вйлэренэ озату

63 0 - <

800 -  810
820- 840
8 40- 8>°

S50- ^ 5
1055- 1200
1200 - 1240
1240 ~ 1500
15°°-1520
1520 - 1530
1530-17°°
17оо_1?зо
1 7 з о _ 1 8 з°

Режим дня 
на 2016-2017учебный год 
на холодный период года 

средняя группа „/!
Прием, осмотр, игры 
Утренняя гимнастика 
Подготовка к завтраку, завтрак 
Игры, подготовка к занятиям 
Занятия
Подготовка к прогулке, прогулка, возвращение с прогулки 
Подготовка к обеду, обед 
Подготовка ко сну, дневной сон 
Постепенный подъем, бодрящая гимнастика 

Подготовка к полднику, полдник 
Игры, кружки воспитателей 
Подготовка к ужину,ужин 
Прогулка, уход детей домой

т



Согласовано
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Балаларны кондэлек оештыру, тэрбия биру 
2016-2017 нчы уку елыпа 

И кечкенэлэр торкеме (салкын вакыт)

630_750 
у50 jjOQ
п00

■8208
820- 855 
8 ^ - 1 025 
1025 - 1 О30

-у

1200- 1215
1215-1 2 35
12*5-1 ? °
1500-15,s
151S-152$
152S-16IS
16I5-17°°
i f 0.18so

Кабул иту, уеннар 
Ирттге гимнастика 
Иртэнге аш вакыты
Уеннар,бердэм белем биру эшчэнлегенэ эзерлек 

Бердэм белем биру эшчэнлеге 
Икенче иртэнге аш 
Саф Ьтага чыгуга эзерлек, саф liaeada булу 
Саф Иавадан керу, квндезге ашка эзерлек 
Квндезге аш
Квндезге йокыга эзерлек,квндезге йокы
Йвкыдан уяту, уяну гимнастикасы,!1ава Иэм су првцедуралары, уеннар 
Твштэн соцгы аш 
Уеннар, шэхси эш
Кичке ашка эзерлек, кичке аш, уеннар 
Саф haeada булу, вШ1эренэ озату

630- jSO

у50_
■800

8°°.■ 820
820- 855
855- 1025
J025-1030
iO30-1 2 00
i f 0-1 2 15
12IS-1235

1235- 1500
1500- I S 15
IS15- I S 25
1525-1615
16,s - 1 7 м
i f 0-1 8 30

Режим дня 
на 2016-2017 учебный год 

II младшая группа (холодный период)
Прием, осмотр, игры 
Утренняя гимнастика 
Подготовка к завтраку, завтрак 
Подготовка к занятиям, игры 
ОбразоваЬгельная деятельность 
Вторвй завтрак 
Подготовка к прогулке, прогулка 
Возвращение с прогулки, подготовка к обеду 
Обед

Подготовка ко сну, дневной сон
Постепенный подъем, воздушные, водные процедуры
Полдник
Игры, самостоятельная деятельность, индивидуальная работа 
Подготовка к ужину,ужин, игры 
Прогулка, уход домой



Принято
На педсовете МАДОУ «Детский сад №5 
«Камыр Батыр» общеразвивающего вида 
Протокол №1 от 31.08.2016г

Балаларны квндэлек оештыоу. тэоб\

За веду к

2016-2017 нче уку елына 1 кечкенэлэр теонеме (салкын вакыт) А ‘

6.30-8.00 Кабул иту, шэхси эш, иртэнге гимнастика
8.00-8.20 Иртэнге аш вакыты
8.20-8.55 Швгеллэргэ эзерлек, уеннар
8.55-9.25 Швгельлэр
9.25-9.35 Икенче иртэнге аш
9.35-11.30 Саф Ьавага чыгуга эзерлек, саф haeada булу
11.30-11.45 Саф Ъавадан керу, кендезге ашка эзерлек
11.45-12.00 Кендезге аш
12.00-15.00 Кендезге йокыга эзерлек, кендезге йокы
15.00-15.15 Йокыдан уяту, уяну гимнастикасы, haea Ьэм су процедуралары, 
уеннар, тештэн соцгыашка эзерлек
15.15-15.25 Тештэн соцгы аш
15.25-16.15 Уеннар, шэхси эш
16.15-17.00 Кичке ашка эзерлек, кичке аш, уеннар
17.00-18.30 Саф Ьавада булу, ейлэренэ озату

6.30-8.00 Прием, осмотр, игры, утренняя гимнастика
8.00-8.20 Подготовка к завтраку, завтрак
8.20-8.55 Подготовка к занятиям, игры
8.55-9.25 Образовательная деятельность
9.25-9.35 Второй завтрак
9.35-11.30 Подготовка к прогулке, прогулка
11.30-11.45 Возвращение с прогулки, подготовка к обеду
11.45-12.00 Обёд
12.00-15.00 Подготовка ко сну, дневной сон
15.00-15.15 Постепенный подъем, воздушные, водные процедуры подготовка 
к полднику
15.15-15.25 Полдник
15.25-16.15 Игры, самостоятельная деятельность, индивидуальная работа
16.15-17.00 Подготовка к ужину, ужин, игры
17.00-18.30 Прогулка, уход домой

Режим дня на 2016-2017 учебный год 
1 младшая группа (холодный период) tA



Принято
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ом №  77
В.Ш.Марданшина

6i0-  
82Ц  
845- 
д20.  
12о° 
1220 
1245 
15й0 
1525 
1545 
1630 
1700

820
щ
д20
12°о 

- 1220 
- 1245 
- 1500 
-1 5 25 
-1 5 45 
~ 1630 
- 1700 
-1830

Балаларны кондэлек оештыру, тэрбия биру 
2016-2017 нчеуку елына 

I кечкенэлэр твркеме (щылы вакыт) J-1 
Кабул иту, шэхси эш, иртэнге гимнастика 
Иртэнге аш вакыты 
Балаларныц мвстэкыйл эшчэнлеге
Саф навага чыгуга эзерлек, саф навада булу.Икенче иртэнге аш 
Саф навадан керу, кендезге ашка эзерлек 
Кендезге аш
Кендезге йокыга эзерлек, кендезге йокы
Иокыдан уяту, уяну гимнастикасы,нава нэм су процедуралары 
Тештэн соцгы ашка эзерлек, тештэн сонгы аш 
Уеннар, шэхси эш 
Кичке ашка эзерлек, кичке аш 
Саф ьавада булу, ейлэренэ озату

Режим дня 
на 2016-2017учебный год  ̂

I младшая группа (теплый период) «Д

CJ
, <г> 1 Оо к> <г> Прием на свежем воздухе,осмотр, игры, утренняя гимнастика

820-  845 е Подготовка к завтраку, завтрак
д20 Самостоятельная деятельность, игры

920-  12°° Подготовка к прогулке, прогулка. Второй завтрак.
1200 - 1220 Возвращение с прогулки, подготовка к обеду
1220- 1245 Обед
1245 - 1500 Подготовка ко сну, дневной сон
1500 -  152- Постепенный подъем, гимнастика пробуждения, гигиенические процедуры
1525 -  1545 Подготовка к полднику, полдник
1545 -1630 Игры, самостоятельная деятельность
1630-  17°° Подготовка к ужину,ужин
17°°Щ1830 Прогулка, уход домой
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Балаларны кондэлек оештыру, тэрбия биру 
2016-2017нчеуку елына ы а

I кечкенэлэр твркеме (салкын вакыт) Ь 
б30 - 800 Кабул иту, шэхси эш, иртэнге гимнастика

Иртэнге аш вакыты 
Швгеллэргэ эзерлек,уеннар 

855- 9 25 Швгелълэр
925 -  935 Икенче иртэнге аш 
935- II30 Саф ьавага чыгуга эзерлек, саф ьавада булу
II3 °-1145 Саф ьавадан керу, кендезге ашка эзерлек
II45- 1200 Кендезге аш
1200- 1500 Кендезге йокыга эзерлек, кендезге йокы
1500 - 1513 Иокыдан уяту, уяну гимнастикасы.ьава ьэм су процедуралары, уеннар,тештэн 

соцгы ашка эзерлек 
1515 - 1525 Тештэн соцгы аш 
1523- 1615 Уеннар, шэхси эш 
1б15 - 1700 Кичке ашка эзерлек, кичке аш, уеннар
1700 - 1830 Саф ьавада булу, ейлэренэ озату

Режим дня 
на 2016-2017учебный год , 

I младшая группа (холодный период), (Б
б30 -  800 Прием, осмотр, игры, утренняя гимнастика
8°о _  g2o Подготовка к завтраку, завтрак
820-  855 Подготовка к занятиям, игры
855 -  925 Непосредственно-образователънаяя деятельность

923 - 935 Второй завтрак
933 -  II30 Подготовка к прогулке, прогулка
II30 -  II45 Возвращение с прогулки, подготовка к обеду
П45-1 2 ю Обед
1200 - 1500 Подготовка ко сну, дневной сон
1500 -  1515 Постепенный подъем, воздушные, водные процедуры, подготовка к 

полднику
1513 -  1525 Полдник
1523 -1613 Игры, самостоятельная деятельность, индивидуальная работа
1615 -  1700 Подготовка к ужину,ужин, игры
1700 -  1830 Прогулка, уход домой

Принято
Принято
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Принято
На педсовете МАДОУ «Детский сад №5 
К амыр Батыр» общеразвивающего вида 
Протокол №1 от 31.08.2016Г

г.У т^^д ен о  
Заведующий ^  Марданшина В.Ш. 
вёедено приказом № 
от31'08.1бг.

Балаларныквндэлекоештыру, тэрбиябиру 
2016-2017 нче уку елына 1 кечкенэлэр твркеме(салкын вакыт) о

6.30-8.00 Кабул иту, шэхси эш, иртэнге гимнастика
8.00-8.20 Иртэнге аш вакыты
8.20-8.55 Швгеллэргэ эзерлек, уеннар
8.55-9.25 Швгельлэр
9.25-9.35 Икенче иртэнге аш
9.35-11.30 Саф Ьавага чыгуга эзерлек, саф haeada булу
11.30-11.45 Саф павадан керу, квндезге ашка эзерлек
11.45-12.00 Квндезге аш
12.00-15.00 Квндезге йокыга эзерлек, квндезге йокы
15.00-15.15 Йокыдан уяту, уяну гимнастикасы, haea Ьэм су процедуралары, 

ннар, твштэн соцгыашка эзерлек
15.15-15.25 Твштэн соцгы аш
15.25-16.15 Уеннар, шэхси эш
16.15-17.00 Кичке ашка эзерлек, кичке аш, уеннар
17.00-18.30 Саф haeada булу, вйлэренэ озату

Режим дня на 2016-2017 учебньш год 
1младшая группа (холодный nepuodl /З '

6.30-8 00 Прием, осмотр, игры, утренняя гимнастика
8.00-8.20 Подготовка к завтраку, завтрак
8.20-8.55 Подготовка к занятиям, игры
8.55-9.25 ООД
9.25-9.35 Второй завтрак
9.35-11 30 Подготовка к прогулке, прогулка
11.30-11.45 Возвращение с прогулки, подготовка к обеду
11.45-12.00 Обед
12.00-15.00 Подготовка ко сну, дневной сон
15.00-15.15 Постепенный подъем, воздушные, водные процедуры подготовка 
к полднику
15.15-15.25 Полдник
15.25-16.15 Игры, самостоятельная деятельность, индивидуальная работа
16.15-17 00 Подготовка к ужину, ужин, игры
17.00-18.30 Прогулка, уход домой

I


